
قیمت ارزان و دسترسی آسان به 
قرص برنج باعث شده کشور ما در 
مقایسه با دیگر کشور ها در صدر جدول 
مصرف این قرص قرار گیرد. ماده ای که 
با ساختار شیمیایی »فسفید آلومینیوم« 
برای از بین بردن شته داخل برنج به ویژه 
در استان های شمالی کشور کاربرد دارد، 
که  اما به علت خطرات و مرگ هایی 
به دنبال دارد، وزارت بهداشت فروش و 
کرده  عرضه عمومی این ماده را ممنوع 
است و علیرغم افزایش قربانیان هر ساله 
این سم و آمار هایی که از روند رو به رشد 
آن حکایت دارد، همچنان دسترسی به 

این قرص آسان است. 
ک فسفید آلومینیوم زمانی که  سم خطرنا
گاز  گیرد،  در معرض رطوبت هوا قرار می 
کی را از خود در فضا منتشر  سمی و خطرنا
کند که این گاز سمی به سرعت از طریق  می 
هوا به صورت استنشاقی وارد ریه می شود. 
به روایت تخصصی شاهین شادنیا، رئیس 
لقمان  بیمارستان  بخش مسمومین 
حکیم، »سم فسفید آلومینیوم زمانی 
گیرد،  که در معرض رطوبت هوا قرار می 
کی را از خود در فضا منتشر  گاز خطرنا
گاز سمی به سرعت از  که این  کند  می 
طریق هوا به صورت استنشاقی وارد 
گاز فسفید آلومینیوم  گر  ریه می شود. ا
موجود در قرص های برنج به صورت 
تصادفی و یا از طریق هوا وارد مخاط 
گوارش یا تنفس شود می تواند  دستگاه 
خطر جدی مرگ را به دنبال داشته باشد، 
ک به محض اینکه وارد  این سم خطرنا
بدن می شود به سیستم زنجیره تنفسی 
کلی  بدن حمله و تنفس سلولی را به 

کند.« مهار می 
زمانی که سیستم تنفس سلولی توسط 
گاز فسفید آلومینیوم مهار شود، سلول 
نمی تواند تولید انرژی کند و بدن نمی تواند 
کسیژن استفاده کند بنابراین به سرعت  از ا
خ می دهد، اما به رغم زنگ  مرگ سلولی ر
خطر هایی که در این زمینه به صدا درآمده، 
همچنان برخی افراد در کیسه های برنج 
کنند،  و غلاتی که در منزل نگهداری می 
قرص برنج یا فسفید آلومینیوم را برای دور 
شدن حشرات موذی قرار داده و با آزاد 
گاز فسفید دچار مسمویت های  شدن 
شدید و یا مرگ ناشی از این مسمومیت 

می شوند.

گوید:  شادنیا در این باره به صراحت می 
کمی از  »تصور اینکه قرار دادن مقدار 
قرص های برنج داخل کیسه های حبوبات 
کاملا  کند  یا برنج مشکلی ایجاد نمی 
اشتباه است، حتی نصف یک قرص برنج 
کند  و گازی که در فضا از خود منتشر می 
هم می تواند تعداد زیادی از افراد را به کام 
ج شده از فسفید  گاز خار مرگ بکشاند. 
آلومینیوم یا همان قرص های برنج در 
غلظت های پایین بوی خاصی ندارد، این 
ترکیبات در غلظت های بالا بویی شبیه 
به بوی سیب یا ماهی گندیده دارند ولی 
متاسفانه در غلظت های پایین هیچ بوی 
خاصی ندارد و به راحتی فرد در انباری منزل 
یا در اتاق خواب خود دچار مسمومیت و 

مرگ ناشی از آن می شود.«
مین  مسمو بخش  ئیس  ر که  ر  نطو آ  
گوید: »اصلا  بیمارستان لقمان حکیم می 
مهم نیست چه میزان از قرص فسفید 
آلومینیوم را داخل کیسه های برنج قرار 
ج شده از یک  گاز خار می دهید، حتی 
سوم از این قرص هم به دلیل ماده موثره 
بالایی که دارد می تواند جان بسیاری از 

افراد را هدف قرار دهد.« 
علامت های مسمومیت با قرص های برنج 
در عرض نیم ساعت پس از مسمومیت 
که  ظاهر می شود و معمولا تا زمانی 
کز درمانی می رسد، در زمان  فرد به مرا
کوتاه سم تاثیر بالای خود را بر  بسیار 

گذارد.  بدن می 
متخصص   ، ی جعفر معلی  غلا کتر  د
سم شناسی در زمینه مرگ با قرص برنج 
کند: »این نوع مرگ بسیار  عنوان می 
ک است و بر اساس علامت های  دردنا
کمبود  بالینی، فرد دچار خستگی و 
که بد نش  کسیژن می شود. به طوری  ا
رو به کبودی رفته و دچار خفگی سلولی 
خواهد شد. این روند غیر قابل برگشت 
است و مسمومیت با قرص برنج برابر با 

مرگ است.« 
او در مورد زمان مسمومیت و مرگ بر اثر 
کند: »معمولا  مصرف این قرص بیان می 
کنند که زمان  افراد زیر ۲۴ ساعت فوت می 
مرگ بستگی به ایرانی یا خارجی بودن 
قرص، تاریخ مصرف، میزان مقاومت 
فرد و تعداد آن دارد. متاسفانه برخی 
عطاری ها به راحتی این قرص را در اختیار 
مشتریان خود قرار می دهند و حتی خریدار 

و فروشنده به راحتی همدیگر را در فضای 
کنند. گزارش های متعدد  مجازی پیدا می 
کی از ارزان بودن این قرص است،  حا
که در مراجعه به عطاری ها و  به طوری 
کز غیرقانونی فروش دارو می توان  نیز مرا
به راحتی و با قیمتی ناچیز یک بسته 
که  کرد، در حالی  10عددی از آن را تهیه 
خوردن تنها نیمی از یک قرص برای کشتن 

یک فرد بالغ کافی است.« 
قربانیان مسمومیت با قرص برنج را می توان 
کرد. دسته  به سه دسته تقسیم بندی 
که از قرص برنج به  کسانی هستند  اول 
گروه  کرده اند.  قصد خودکشی استفاده 
دوم افرادی هستند که به دلیل استفاده 
نادرست )به عنوان مثال برای نگه داری 
از برنج خانگی( از آن استفاده کرده اند و 
این مصرف نادرست منجر به مرگ شان 
شده است. گروه سوم اما کسانی هستند 
که از قرص برنج به جای قرص نشاط آور 
استفاده کرده اند و جان خود را از دست 
داده اند. در جواز دفن این افراد، اغلب 
تنها از اعتیاد به عنوان علت مرگ یاد 
می شود و در نتیجه بیشتر مواقع نام شان 
در فهرست مرگ و میرهای ناشی از مصرف 
قرص برنج ثبت نمی شود. به این ترتیب 
به نظر می رسد شمار مرگ و میر ناشی از 

که ارائه  قرص برنج بیش از آماری باشد 
می شود. 

کشور زمانی  دسترسی به قرص برنج در 
نگران کننده تر به نظر می رسد که بدانیم 
به رغم ممنوعیت فروش عمومی این قرص، 
از سال 1391، ایران در کنار هند بیشترین 

آمار مسمومیت )عمدی یا تصادفی( با این 
کارنامه  ک را در  ترکیب به شدت خطرنا
خود به ثبت رسانده است. از سوی دیگر 
در کشورهای توسعه یافته با وجود بیشتر 
بودن نسبی آمار خودکشی نسبت به 
ایران، موارد مسمومیت و خودکشی با این 
قرص بسیار محدود است و معدود موارد 
موجود هم اغلب تصادفی هستند. شاید 
مهمترین دلیل برای این مطلب قوانین 
سختگیرانه و محدودیت های شدیدی 
باشد که دسترسی عمومی به این ترکیب 
کشنده را ناممکن می سازد. از آن جا که 
بر طبق شواهد، قوانین و نظارت های 
از بازدارندگی لازم  موجود در ایران 
برخوردار نیستند، بنابراین اطلاع رسانی و 
ک  گاه سازی مردم نسبت به عواقب دردنا آ
و غیرقابل اجتناب این قرص، می تواند 
کاهش تلفات ناشی  موثرترین راه برای 

از مصرف آن باشد. 
 میزان مرگ در مسمومیت با قرص 

برنج 80 تا 100 درصد است
غلامعلی جعفری، در ادامه اظهاراتش 
که »شاید  کند  به این نکته اشاره می 
مهم ترین نکته درباره خودکشی با قرص 
کنندگان از مرگ  برنج بی اطلاعی مصرف 
طولانی و زجرآور آن باشد. بر اثر مصرف 

این قرص، نه تنها فرد هوشیاری خود را 
از دست نمی دهد، بلکه سوزش شدیدی 
کند. این قرص  در بدن خود احساس می 
ظرف سه تا چهار ساعت سیستم تنفس 
کرده و فرد در اثر  و قلب را دچار مشکل 
مرگی زجرآور خواهد مرد. گاز فسفین آزاد 
شده در اثر مصرف این قرص با مختل 
کردن فعالیت های آنزیمی، تغییر شکل 
گلوبول های قرمز، مرگ سلولی و مختل 
کلیه اندام های حیاتی  کردن عملکرد 
از جمله مغز، ریه، معده و... باعث مرگ 

کی می شود. تدریجی و دردنا
 اقدامات درمانی برای مسمومان قرص 
برنج، تنها اقدامات حمایتی – علامتی 
است و در حقیقت هیچ پادزهر شناخته 
شده ای برای آن وجود ندارد. میزان 
تاثیرگذاری این اقدامات برای مسمومان 
کامل به میزان مسمومیت و  بستگی 
کز درمانی دارد و  زمان رسیدن به مرا
میزان مرگ در مسمومیت با قرص برنج 

٨٠ تا ١٠٠ درصد است.
گیرد، آن است   آنچه باید مدنظر قرار 
که معدود موارد درمان شده مربوط به 
مسمومین تنفسی بوده و مسمومین 

گوارشی نجات نمی یابند.«
این متخصص سم شناسی خاطرنشان 
کند: »عوارض بی بازگشت این قرص  می 
که تنها به قصد  باعث می شود افرادی 
خودکشی نمایشی و تحت تاثیر قراردادن 
کنند، در  دیگران اقدام به مصرف آن می 
دام مرگی سخت گرفتار شوند. بی اطلاعی 
از عواقب مرگ بار مصرف این قرص تا 
جایی است که گزارش های متعددی از 
خرید و فروش این قرص به جای قرص های 
روانگردان تنها به علت مشابهت ظاهری 
که  آن، شنیده شده است. به طوری 
چندین سال قبل معاون بهداشتی 
کرد،  دانشگاه علوم پزشکی ایران اعلام 
برخی سفره خانه ها با هدف افزایش 
وابستگی جوانان به قلیان اقدام به 
کو  ریختن مقادیری قرص برنج روی تنبا
کار شباهت  کردند و تنها دلیل این  می 
آن به قرص های روانگردان و بی اطلاعی 
که  افراد از عوارض مرگ بار آن است، چرا

که قرص برنج اعتیادآور نیست.«  
 رکورد مرگ در شمال کشور! 

دسترسی به این قرص در استان های 
شمالی آسان تر است، آن هم به علت 

فراوانی آفات و جوندگان است و اینکه 
کشاورزی به ویژه در بین شالیکاران  در 
کارآیی بالای آن در از  شمال به دلیل 
بین بردن آفات برنج، از چند دهه پیش 
مرسوم بوده و سهولت دسترسی و رسوب 
گی های  نکردن در محصول از جمله ویژ
دیگری است که سبب شده تا استفاده 
گونی های برنج داخل  از آن به داخل 
کشور  آشپزخانه ها نیز در نقاط مختلف 

کند.   سرایت 
برمبنای آمار پزشکی قانونی مازندران 
که در خبرگزاری ایرنا منتشر شده، از 
گذشته روند مرگ ناشی از  چهار سال 
مسمومیت با قرص برنج در مازندران 
افزایشی است، بنابر آمار سال 1۴01،   1۴0 
نفر بر اثر مسمومیت با قرص برنج در استان 
که این رقم  جان خود را از دست دادند 
در مقایسه با مدت مشابه سال 1۴00 که 
1۲۷ نفر بودند 10 درصد افزایش داشت. 
سال 1399 تعداد ۷۵ نفر و سال 139۸ 
تعداد 1۲1 نفر بر اثر مصرف قرص برنج در 

استان جان باخته بودند.
گزارش جدید پزشکی قانونی مازندران 
که شهرستان بابل با  نشان می دهد 

 3۷ نفر قربانی و آمل با ۲۶ فوتی بیشترین 
قربانیان را داشتند و بیشترین آمار مرگ با 
قرص برنج هم مربوط به شهریور پارسال 

با ۲3 نفر بود. 
علی عباسی، مدیرکل پزشکی قانونی 
مازندران مسمومیت با قرص برنج را 
از جمله دغدغه ها در استان های شمالی 
برشمرده و با اعلام اینکه در سال قبل 
1۷۸ نفر براثر مسمومیت با قرص برنج 
جان خود را از دست دادند، افزوده: 
از این تعداد 13۵ نفر مرد و مابقی زن 
و متوسط سن متوفیان بین ۲0 تا ۴۵ 

سال بوده است.
عباسی با بیان این که میزان مرگ و میر براثر 
قرص برنج نسبت به سال قبل از آن افزایش 
یافته است، دسترسی آسان را از جمله 
دلایل روند افزایشی مسمومیت با قرص 
کید کرده باید دسترسی و  برنج عنوان و تا
عرضه قرض برنج را محدود و حساسیت 

ج دهیم.  بیشتری به خر
برنج  برای قرص   هیچ پادزهری 

وجود ندارد
سال گذشته اخباری در فضای مجازی 
که یک فارغ التحصیل  منتشر شد مبنی بر این 
دکترای رشته شیمی پلیمر از دانشگاه 
که به تازگی دانشمند برترِ جهان  شیراز 
شناخته شده است پادزهر قطعی قرص 
برنج را کشف کرده است اما این موضوع 
هنوز به تایید وزارت بهداشت نرسیده 
است و مسئولان وزارتخانه همچنان 
که مسمومیت با سم  کنند  کید می  تا
فسفید آلومینیوم هیچ درمان و پادزهر 

که  اختصاصی ندارد و برای افرادی هم 
دچار مسمومیت با قرص برنج می شوند 
کننده ای  نمی توان مداخلات درمانی کمک 

انجام داد.
دکتر فخرالدین تقدسی نژاد، متخصص 
کید بر اینکه پادزهری  پزشک قانونی با تا
کند:  برای قرص برنج وجود ندارد، اظهار می 
در صورت مراجعه سریع فرد مصرف کننده 
کز درمانی و با توجه به شرایط و  به مرا
علائم بیمار می توان با مراقبت های وی ژه 
و درمان اختلالات تنفسی، قلبی عروقی، 
شوک واسیدوز جان بیمار را نجات داد 
اما در صورت مصرف بالای آن احتمال 
نجات بیمار با وجود درمان های موجود 

بسیار پایین است.
این متخصص پزشک قانونی با بیان اینکه 
باید نظارت و تدابیر سختگیرانه تری نسبت 
به فروش قرص برنج در کشور صورت گیرد، 
کشور  کند: »علیرغم اینکه در  عنوان می 
ما فروش قرص برنج ممنوع است اما در 
عطاری و فضای مجازی به راحتی قابل 
دسترس است و بیشتر افراد جامعه نسبت 
به تاثیر قرص برنج و مرگ قطعی آن شناخت 
دقیقی ندارند و به همین دلیل، این سم 
ک و کشنده  را به عنوان یک عامل خطرنا
نمی شناسند و از آن برای خودکشی نمایشی 
کنند، اما این در حالی است  استفاده می 
که متاسفانه منجر به مرگ مصرف کننده 
می شود. از سوی دیگر، برخی افراد که اقدام 
کنند، مردد به انجام آن  به خودکشی می 
ج  هستند و ممکن است فاصله بین خار
کردن قرص از قوطی تا مصرف آن طولانی 
شود که در این صورت مسمومیت با خطر 

کم تری همراه است. 
تقدسی نژاد با اشاره به اینکه دوز کشنده 
کند:  قرص برنج بسیار پایین است، بیان می 
ک  »قرص برنج از سموم بسیار خطرنا
است که جذب کامل دوز ۵٠٠ میلی گرم 
از آن می تواند منجر به مرگ شود و این 
که قرص های موجود در  در حالی است 
بازار ٣ گرمی هستند و مصرف نصف این 
قرص ها مرگ قطعی را برای فرد در پی دارد 
و معمولا چند عامل در نوع تاثیرگذاری 
قرص برنج موثر است؛ اول اینکه مصرف 
قرص برنج به صورت تازه خطرات بیشتری 
به همراه دارد اما با باز شدن جعبه قرص 
و قرار گرفتن آن در محیط، سم قرص طی 
مدت زمان معینی آزاد می شود که در این 
صورت از شدت سمی بودن قرص کاسته 
می شود. همچنین حل کردن قرص برنج 
در آب قبل از مصرف که سبب آزاد شدن 
مقداری از گاز سمی قرص می شود و یا وقوع 
استفراغ های مکرر بعد از مصرف قرص که 
ج شدن مقدار قابل توجهی  منجر به خار
سم از بدن می شود، باعث بهتر شدن 

گهی مسمومیت است.«  پیش آ

زنگ خطری که باید شنیده شود
6

گذشته اخباری در فضای    سال 
که یک  مجازی منتشر شد مبنی بر این 
فارغ التحصیل دکترای رشته شیمی پلیمر 
گی دانشمند  از دانشگاه شیراز که به تاز
برترِ جهان شناخته شده است پادزهر 
کرده است  قطعی قرص برنج را کشف 
اما این موضوع هنوز به تایید وزارت 
بهداشت نرسیده است و مسئولان 
که  کنند  کید می  وزارتخانه همچنان تا
مسمومیت با سم فسفید آلومینیوم 
هیچ درمان و پادزهر اختصاصی ندارد 
و برای افرادی هم که دچار مسمومیت با 
قرص برنج می شوند نمی توان مداخلات 

کننده ای انجام داد درمانی کمک 

      
  

پنج شنبه 10 خرداد 1403     
 21 ذی القعده 1445   30 می 2024

سال سی ونهم   
شماره 10875

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
 نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان 

 دولت و فرهنگیان خوی 
به شماره ثبت 14000065043 شماره ثبت 86

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان دولت و 
فرهنگیان خوی در ساعت 18 روز سه شنبه مورخه 1403/4/12 در محل شرکت واقع در 
خیابان شریعتی جنب اداره امور اقتصادی و دارایی تشکیل می گردد.از عموم اعضای 
محترم شرکت دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و 
ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد اساسنامه 
کتبا معرفی نمایند. لازم به توضیح اینکه براساس مفاد ماده 19 آئین  وکلای خود را 
 نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتیکه حضور عضوی در مجمع میسر نباشد،
 می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از 
گذار نماید در این صورت هر عضو شرکت می تواند علاوه بر  میان اعضا یا غیراعضا وا
کثر یک رای باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته  رای خود حدا
گهی تا 24 ساعت قبل از برگزاری  باشد و کلیه وکالتنامه ها ی عادی باید از زمان انتشار آ
مجمع و در ساعات اداری در محل دفتر شرکت تعاونی و با حضور طرفین وکالتنامه 
تنظیم شود، تا پس از احراز هویت طرفین عضویت متقاضی و اهلیت نماینده به تایید 
هیات مدیره مستقر در محل رسیده و ورقه ورود به مجمع دریافت نمایند  ودر غیر این 
صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تایید یکی از دفترخانه های اسناد 

رسمی رسیده باشد.
همراه داشتن کارت ملی جهت حضور در جلسه الزامی می باشد.

دستور جلسه :
1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان شرکت

گزارش هیات مدیره  ح و تصویب صورت های مالی سال 1402 پس از استماع  2- طر
و بازرسان

3- اتخاذ تصمیم نسبت به سود و زیان سال مالی 1402
ح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه 1402 4- طر

ح و تصویب بودجه سال جاری 1403 5- طر
6- انتخاب 3 نفر بازرسان اصلی و 3 نفر بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی 

بعلت اتمام مدت ماموریت
ح و تصویب دستورالعمل حقوق و مزایا و پاداش و حق حضور در جلسات هیات  7- طر

مدیره موضوع تبصره 3 ماده 36 قانون اصلاح موادی از قانون بخش تعاون
کثر  ضمنا با توجه به انجام انتخابات بازرسان، داوطلبان سمت یاد شده لازم است حدا
گهی ، درخواست داوطلبی خود را به همراه مدارک لازم جهت  تا 5 روز از تاریخ انتشار آ
کمیسیون نظارت بر انتخابات شرکتهای تعاونی به  بررسی صلاحیت متقاضیان در 
نماینده شرکت جهت ارسال به دبیرخانه کمیسیون بررسی صلاحیت داوطلبان ارائه 

نموده و رسید مربوطه را دریافت نمایند.

هیات مدیره شرکت تعاونی
کارکنان دولت و فرهنگیان خوی مصرف 

خ ش 1403/3/10 تاریخ انتشار 1403/3/10 

گهی مجمع عمومی عادی به طور  آ
  فوق العاده شرکت آجر ماشینی دزفول 

 به شماره ثبت 506 
و شناسه ملی 10861593254

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت آجر ماشینی دزفول و یا نمایندگان آنان دعوت 
به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده سالیانه شرکت که 
خ 1403/4/1 در محل شرکت به آدرس دزفول صحرابدر خیابان آیت الله  در روز جمعه مور
ک 673 طبقه همکف کدپستی 6461138411 ساعت  بهشتی خیابان آیت الله طالقانی پلا

9 صبح برگزار می گردد شرکت و حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب مدیران و تعیین سمت
2- انتخاب بازرسین

3- تعیین دارندگان حق امضا

هیات مدیره شرکت آجر ماشینی دزفول
خ ش 1403/3/10 تاریخ انتشار 1403/3/10 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
به طور فوق العاده سیال پویای شرق 
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 35970 

و شناسه ملی 10380514690
کلیه سهامداران شرکت فوق الذکر دعوت به عمل می آید تا در جلسه  بدینوسیله از 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در روز چهارشنبه مورخه 1403/3/23 که 
ک 30 برگزار  راس ساعت 8 به آدرس مشهد- قاسم آباد – بلوار امامیه – امامیه 56- پلا

می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

1- انتخاب مدیران شرکت
2- انتخاب بازرسین شرکت

هیات مدیره شرکت
خ ت 1403/3/10 تاریخ انتشار 1403/3/10 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
)نوبت دوم( شرکت تعاونی اعتبار کارکنان 

اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان غربی 
به شماره ثبت 647

با عنایت به عدم رسمیت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول در روز چهارشنبه 
مورخه 1403/3/9 و نیز بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
نوبت دوم شرکت تعاونی اعتبار کارکنان اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان غربی راس 
کل ورزش  کنفرانس اداره  خ1403/3/19 در محل سالن  ساعت 10 صبح روز شنبه مور
وجوانان آذربایجان غربی واقع درارومیه بلوار سربازان گمنام تشکیل می گردد.از عموم 
سهامداران و اعضا محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل 
در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده 
19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتیکه حضور عضوی در مجمع میسر 
نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه رسمی به عضو دیگر یا نماینده تام 
گذار نماید. در این صورت هر عضوی می تواند علاوه  الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا وا
کثر حق سه رای با وکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت  بر رای خود حدا
گهی  داشته باشد توضیحا اینکه وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آ
مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم 
شده و توسط بازرسین بررسی و تائید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور 

در مجمع بایستی به تائید یکی از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان
ح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سال 1402 2- طر

ح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سال مالی 1402 3- طر
ح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای هزینه های سال مالی 1403 4- طر

5- انتخاب پنج نفر عضو اصلی و 3 نفر عضو علی البدل هیات مدیره به علت اتمام 
مدت ماموریت

6- انتخاب دو نفر بازرس اصلی و دو نفر بازرس علی البدل به علت اتمام مدت 
ماموریت

7- تصمیم گیری درخصوص افزایش سقف مبالغ وام های ضروری و عادی و پس انداز 
اعضا و دریافت و کمک های بلاعوض  و دریافت کارمزد جهت هزینه های شرکت

گهی های بعدی شرکت ج آ 8- انتخاب روزنامه جهت در
ح و تصویب حق الزحمه بازرسین 9- طر

ح و تصویب پاداش هیات مدیره و بازرسین و کارکنان 10- طر
11- تایید الحاقی مواد آیین نامه نحوه پرداخت وام و کسورات

12- تصمیم گیری درخصوص تقسیم سود و زیان سال مالی 1402
اعضای هیات مدیره :
1- شهلا مومن – رئیس
2- سیدرسول خاتم نژاد – نائب رئیس
3- اصغر افشین – عضو
4- افشار حسنی – عضو
5- سعید هاشمی نیا – منشی

تاریخ انتشار 1403/3/10
خ ش 1403/3/10

گهی افزایش سرمایه آ
نظر به اینکه مجمع عمومی فوق العاده شرکت زرین دشت سهند )سهامی خاص( 
خ 1403/3/5 مجمع  به شماره ثبت 4124 و شناسه ملی 10102801465 در جلسه مور
عمومی فوق العاده افزایش سرمایه شرکت را از مبلغ یک میلیارد و پانصد میلیون ریال 
منقسم به سه هزار سهم پانصد هزار ریالی بانام به مبلغ شصت میلیارد ریال منقسم 
به یکصد و بیست هزار سهم پانصد هزار ریالی با نام از طریق صدور یکصد و هفده هزار 
سهم جدید به ارزش اسمی هر سهم مبلغ پانصد هزار ریالی از محل تبدیل مطالبات 
نقدی حال شده اشخاص و به نسبت سهام قبلی تصویب نموده لذا در اجرای مفاد ماده 
گهی  169 لایحه اصلاحی قانون تجارت مراتب یک نوبت در روزنامه جمهوری اسلامی آ
گهی در روزنامه در  می شود تا سهامداران ظرف مدت شصت روز از تاریخ انتشار این آ
صورت وجود طلب، درخواست تبدیل مطالبات خود را به سهام به هیات مدیره تسلیم 
نمایند. ضمنا هر سهامدار به نسبت سهم خود حق تقدم در افزایش سرمایه را دارد. 
بدیهی است چنانچه سهامداری در فرجه قانونی از حق تقدم خود استفاده ننماید حق 
هیچگونه ادعا و اعتراض بعدی را نخواهد داشت و هیات مدیره مجاز و مختار خواهد بود 
سهام باقیمانده )حق تقدم استفاده نشده( را به سایر سهامداران و با هر قید و شرطی که 

گذار و نسبت به تنظیم اظهارنامه افزایش سرمایه اقدام نماید. صلاح بداند وا

هیات مدیره شرکت زرین دشت سهند )سهامی خاص(
تاریخ انتشار 1403/3/10

خ ش 1403/3/10

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده  آ
 شرکت گهر ماکارون ازنا )سهامی خاص(

  به شماره ثبت 276 
و شناسه ملی 10740017128

کارون ازنا دعوت می شود د رجلسه مجمع عمومی  از کلیه سهامداران شرکت گهر ما
که در تاریخ 1403/3/29 راس ساعت 10 صبح در محل شرکت واقع در  فوق العاده 
استان لرستان، شهرستان ازنا، بخش مرکزی ، دهستان سیلاخور شرقی ، روستای 
 شهرک صنعتی ازنا ، منطقه ویژه اقتصادی ازنا ، خیابان شهرک ، طبقه همکف برگزار 

می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

- تغییر نشانی در همان واحد ثبتی
- نقل و انتقال سهام

کننده : وراث سهامداران و هیات مدیره دعوت 
تاریخ انتشار 1403/3/10

خ ش 1403/3/10

 معاون وزیر صمت و رئیس هیات عامل ایدرو با 
بیان اینکه باید توجه مدیران ارشد به حوزه منابع 
انسانی و ارزش آفرینی های ناشی از آن جلب شود، 
افزود: در کشور ما نگاه سنتی به دارایی های مادی 
و فیزیکی همچنان غالب است و این موضوع در 
سمینارها و همایش ها نیز به وضوح دیده می شود.
به گزارش خبرنگار روزنامه رسالت،بابک احمدی 
رئیس هیات عامل سازمان گسترش و نوسازی 
 صنایع ایران )ایدرو( و رئیس شورای سیاست گذاری
کنفرانس بین المللی توسعه منابع   نوزدهمین 

انسانی، در نوزدهمین همایش توسعه منابع 
گفت: در مدیریت منابع انسانی باید با  انسانی 
 تحولات جدید و نوظهور گام برداشت تا بهره وری
 بیشتری حاصل شود.احمدی بر اهمیت حرفه ای 
بودن مدیران سازمان ها اشاره کرد و افزود: یک 
مدیر حرفه ای باید با دستاوردهایش سنجیده 
که در طول سال ها  شود، نه تعداد مشاغلی 
عهده دار بوده است.وی پیشنهاد ایجاد سازمانی 
مستقل و غیردولتی برای ارزیابی و رتبه بندی 
ح کرد تا به بهبود نظام حکمرانی  مدیران را مطر

کند.رئیس هیات عامل سازمان  کمک  کشور 
کید  گسترش و نوسازی صنایع ایران )ایدرو(، با تا
بر اینکه برای ارتقای حوزه منابع انسانی نیاز به 
تغییر دیدگاه و تمرکز بر این حوزه ضروری است، 
یادآور شد: مدیران حرفه ای بایست رتبه بندی، 
ارزیابی و گرید بندی شوند و انتخاب مدیران بر 
این مبنا باشد چرا که این موضوع برای پیشرفت 
و موفقیت سازمان ها بسیار ضروری است.وی در 
ادامه پیشنهاد ایجاد سازمانی مستقل و غیردولتی 
برای ارزیابی و رتبه بندی مدیران را مطرح کرد تا به 
بهبود نظام حکمرانی کشور کمک کند.این مقام 
مسئول همچنین به نیاز  تغییر نظام پرداخت از 
زمان محور به عملکرد محورپرداخت و گفت:در 
سازمان های سنتی،تمرکز بر حضور فیزیکی 
که باید به کارایی و عملکرد  افراد است،درحالی 
آنها توجه بیشتری شود.در ادامه این کنفرانس 
اعطای جوایز به سازمان های برتر پانزدهمین 
گزارش  دوره جایزه تعالی صورت پذیرفت. به 
کنفرانس بین المللی  خبر نگار ما، نوزدهمین 
توسعه منابع انسانی با حضور معاون وزیر صمت 
و رئیس هیات عامل سازمان گسترش و نوسازی 
صنایع ایران )ایدرو(، لطفی مدیرعامل سازمان 
مدیریت صنعتی به همراه جمعی از مدیران و 
کارشناسان منابع انسانی کشور آغاز به کار کرد.
 این همایش بین المللی توسعه منابع انسانی

 9 و 10 خردادماه در سالن همایش مدیریت 
صنعتی برگزار می شود.

معاون وزیر صمت مطرح کرد:

  درمدیریت منابع انسانی باید با تحولات جدید
 گام برداشت تا بهره وری بیشتر حاصل شود


